
 　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は日頃より格別のご理解とご協力を賜り

　　厚くお礼申し上げます。社員育成委員会より、セミナーを開催致しますのでご案内を申し上げます。　

　　『今日変わる！今変わる！７つのコミュニケーション』をテーマに会員及び会員企業社員

　　の時代に即したコミュニケーションスキルアップを一助します。

　　何かとご多忙のこととは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

　　尚、お手数をかけますがご出欠の回答を  11月13日(水)までに事務局宛送付下さい。

敬　具

記

１．日　時 令和6年　11月　27日(水)  ①セミナー　15：00～16：30

 （受付開始14：30～）

 ②懇親会　　18：00～20：30

２．場　所 ：久留米シティプラザ大会議室１

：久留米ホテル　エスプリ　1階レストラン

：懇親会費　3,000円/名

３．セミナー お題：『今日変わる！今変わる！７つのコミュニケーション』

講師：栁　佐知　様

４．備考　　　　①参加者は社員の方もOKです。

②会場の関係上、定員90名に達し次第参加申込を終了させていただきます。

（懇親会は50名迄） 以　上

TEL:0942-38-1061

FAX:0942-30-4802

キリトリ線

令和6年    月 　　日

令和　6年10月9日

【社員育成必須スキルアップ講座】のご案内

筑後中経協会員各位

一般社団法人 筑後中小企業経営者協会

　副会長　坂田　博輝

社員育成委員会　委員長　田篭　俊介

懇親会

セミナー

懇親会

出席・欠席

出席・欠席

出席・欠席

セミナー

セミナー

セミナー

会員企業名

会員氏名

参加社員氏名

参加社員氏名

出席・欠席

出席・欠席

出席・欠席

懇親会

懇親会

ＦＡＸ送信状

出 欠 表

お手数をかけますが、企業名・参加者氏名をご記入後、出欠に◯をして送信ください。また記入欄が足りない場合には空

欄にご記入頂くか、事務局までご連絡ください。11月13日(水)までにご回答をお願い致します。

筑後中経協事務局 
行き


